
PROTOKÓŁ Z 235/1 O POSIEDZENIA 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

które odbyło się w dniu 16 kwietnia 201 Or. w siedzibie Starostwa Powiatowego 
w Łodzi przy ul. Sienkiewicza 3. 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Zarządu i zaproszeni goście wg listy 
obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

1. Otwarcie posiedzenia, stwierdzenie quorum. 
Starosta Łódzki W schodni - Pan Piotr Busiakiewicz otworzył posiedzenie 
Zarządu i stwierdził quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia Zarządu Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego. 
Przedstawiony porządek obrad został przez Członków Zarządu przyjęty 
jednogłośnie - stanowi on załącznik nr 2 do protokołu. 

3. Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w spraWIe zmIany planu 
finansowego . Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego w roku 2010. 
(referowała Kierownik PCP R - p" U Łużniak) 

W przedłożonym proj ekcie zaproponowano zmIanę planu finansowego 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Ni ep ełno sprawnych 
zatwierdzonego uchwałą Nr XLIX/629/2010 Rady Powiatu Łódzkiego 

W schodniego z dnia 26 lutego 2010 r. w sprawie określenia rodzaju zadań 
i podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych dla Powiatu Łódzkiego W schodniego w roku 2010 
w części dotyczącej rehabilitacji zawodowej: 
- w zadaniu - finansowanie kosztów szkolenia i przekwalifikowania 

zawodowego osób niepełnosprawnych zmniejsza się plan finansowy 
o kwotę o 500,00 zł, 

- w zadaniu - dokonywanie zwrotu kosztów wyposażenia stanowisk pracy 
osoby niepełnosprawnej zwiększa się plan finansowy o kwotę 500,00 zł. 

Zaproponowano zmianę w części zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej 
na wniosek Powiatowego Urzędu Pracy z dnia 9 kwietnia 2010 r. w związku 
z brakiem wniosków w pierwszym kwartale 2010 roku osób 
niepełnosprawnych ubiegających się o sfinansowanie kosztów szkoleń. 
W części dotyczącej rehabilitacji społecznej plan finansowy pozostaje bez 
zmian. 
Zarząd podjął inicjatywę uchwałodawczą w przedmiotowej sprawie, 
stanowiącą załącznik nr 3 do protokołu. 
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4. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu 
Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Koluszkach. 
(referowała Naczelnik Wydz. PS - p. I Walter - Wisiałkowska) 

W wyniku ogłoszenia w dniu 9 marca 2010 r. Zarząd Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych nr 2 w Koluszkach złożona została jedna oferta przez 
Pana Waldemara Puczyńskiego. 
W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego Pan Waldemar 
Puczyński został wyłoniony jako kandydat na stanowisko dyrektora Zespołu 
Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Koluszkach. 
W związku z powyższym przedstawiono projekt uchwały Zarządu w sprawie 
powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 
w Koluszkach Panu mgr inż. Waldemarowi Puczyńskiemu na okres 5 lat 
tj. od dnia 1 września 2010 roku do dnia 31 sierpnia 2015 roku. 
Zarząd podjął uchwałę w tym zakresie, która stanowi załącznik nr 4 
do protokołu. 

5. Przedstawienie informacji o wynikach konkursu: 
- na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 

w Koluszkach, 
- na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej 

w Koluszkach. 
(referowała Naczelnik Wydz. PS - p. I Walter - Wisiałkowska) 

W wyniku przeprowadzenia konkursów na ww. stanowiska do konkursu 
na kandydata na stanowisko dyrektora ZSP nr 1 w Koluszkach zgłosił się 
jeden kandydat - Pan Maciej Piasecki -obecny dyrektor szkoły. Pan Piasecki 
do złożonej dokumentacji nie załączył dokumentu potwierdzającego 

posiadanie przygotowania pedagogicznego. 
W związku z powyższym oferta kandydata została odrzucona. Pan Piasecki 
został poinformowany o zaistniałym fakcie przez przewodniczącego komisji 
konkursowej. 
W konkursie nie wyłoniono kandydata na stanowisko dyrektora ZSP Nr 1 
w Koluszkach. 
Pani Naczelnik oznajmiła, iż stanowisko dyrektora w tym przypadku zgodnie 
z zapisami ustawy o systemie oświaty organ prowadzący może powierzyć 
ustalonemu przez siebie kandydatowi, po zasięgnięciu opinii rady 
pedagogicznej. Do tego czasu może też powierzyć pełnienie obowiązków 
dyrektora wicedyrektorowi szkoły lub nauczycielowi na okres do 
10 miesięcy. 
W wyniku ogłoszonego konkursu na dyrektora Poradni Psychologiczno 
- Pedagogicznej w Koluszkach nie złożono ofert na kandydata na stanowisko 
dyrektora. W związku z powyższym konkurs pozostał nierozstrzygnięty. 
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Procedura powierzenia stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno
Pedagogicznej w Koluszkach jest identyczna jak w przypadku Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Koluszkach. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 1188/2010 Zarządu 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na współorganizację oraz przyjęcia Regulaminu 
Mistrzostw Powiatu Łódzkiego Wschodniego w Piłce Siatkowej Kobiet. 
(referowała Naczelnik Wydz. PS - p. I Walter - Wisiałkowska) 

W projekcie zaproponowano zmianę terminu oraz mIejsca organizacji 
imprezy z uwagi na ogłoszona żałobę narodową. Mistrzostwa odbędą się 
w dniu 30 kwietnia 2010r. w Hali Sportowej w Koluszkach. 
Zarząd nie zgłosił uwag do przedłożonego projektu i podjął uchwałę, która 
stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

7. Zatwierdzenie protokołu z rokowań i ugody w sprawie wypłaty 

odszkodowania za działkę nr 90/3 o pow. 101 m2 w Wiączyniu Dolnym, 
gm. Nowosolna. 
(referował Naczelnik Wydz. BGiGN - p. B. Biliński) 

Pan Naczelnik przedstawił protokół z rokowań z byłym właścicielem, który 
oczekuje odszkodowania w wysokości 40 zł za 1m2

, co daje łącznie kwotę 
4.040 zł. Wypis z planu zagospodarowania przestrzennego oraz protokół 
z rokowań stanowią załącznik nr 6 do protokołu. 
Zarząd po zapoznaniu się z przedstawionymi informacjami podjął uchwałę 
w sprawie zatwierdzenia ugody dotyczącej wypłaty odszkodowania za grunt 
pod poszerzenie drogi powiatowej Nr 2913E położony w obrębie Wiączyń 
Dolny, gmina Nowosolna, oznaczony w ewidencji gruntów jako działka 
Nr 90/3 o powierzchni 0,0101 ha, która stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

8. Przedstawienie protokołu z rokowań i propozycji zawarcia ugody 
w sprawie wypłaty odszkodowania za działkę nr 111/11 o pow. 227m2 

w Byszewach gm. Nowosolna. 
(referował Naczelnik Wydz. BGiGN - p. B. Biliński) 

W wyniku wydanej decyzji podziałowej działka stała się własnością Powiatu. 
Poprzedni właściciele oczekują odszkodowania w wysokości 60 zł za 1 m2

, 

co przy powierzchni działki 227 m2 stanowi kwotę 13.600 zł. 
Wypis z planu zagospodarowania przestrzennego oraz protokół z rokowań 
stanowią załącznik nr 8 do protokołu. 
W wyniku przeprowadzonych negocjacji ustalono wysokość odszkodowania 
na kwotę 12 tys. zł. 
Zarząd podjął uchwałę w sprawie zatwierdzenia ugody dotyczącej wypłaty 
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odszkodowania za grunt pod poszerzenie drogi powiatowej Nr 1156E 
położony w obrębie Byszewy, gmina Nowosolna, oznaczony w ewidencji 
gruntów jako działka Nr 111/11 o powierzchni 0,0227 ha stanowiącą 

załącznik nr 9 do protokołu. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie zatwierdzenia wyniku 
postępowania o zamowlenie publiczne "Wykonanie operatów 
szacunkowych wyceny nieruchomości". 
(referował Naczelnik Wydz. BGiGN - p. B. Biliński) 

W zakresie 15 zadań oferty złożyło pięciu wykonawców. 
W zakresie zadania nr 6 złożona oferta przewyższa o 122 zł kwotę jaką 

zamawiający przeznaczył na realizację tego zadania, kwota zaproponowana 
przez wykonawcę na realizację zadania nr 12 jest o 366 zł niższa od środków 
zabezpieczonych na realizację tego zadania w budżecie Powiatu. W związku 
z powyższym Pan Biliński zaproponował zwiększenie środków finansowych 
przeznaczonych na realizację tych zadań. 
Zaproponowano zatwierdzenie propozycji 
1) wyboru oferty nr 2, złożonej przez B. Flaherty Biuro Wyceny 

Nieruchomości z siedzibą w Koluszkach jako najkorzystniejszej 
w zakresie zadania nr 1, 3 i 5; 

2) wyboru oferty nr 3, złożonej przez JK INVEST Joanna Supera - Kozal 
z siedzibą w Koluszkach jako najkorzystniejszej w zakresie zadania nr 4, 
7 i 10; 

3) wyboru oferty nr 4, złożonej przez Kancelarię Rzeczoznawcy 
Majątkowego Magdaleny Lipińskiej z siedzibą w Skierniewicach jako 
najkorzystniejszej w zakresie zadania nr 2, 6, 8, 11, 12 i 14; 

4) wyboru oferty nr 5, złożonej przez Biuro Wyceny Nieruchomości Jan 
Juraś z siedzibą w Łodzi jako najkorzystniejszej w zakresie zadania nr 15; 

5) odrzucenia oferty nr 1 złożonej przez Szacowanie Nieruchomości Sp. 
cywilna Zbigniew Rychliński, Sylwia Dymińska z siedzibą w Drzewicy, 

6) unieważnienia przedmiotowego postępowania w zakresie zadań nr 9 i 13. 
Zarząd nie zgłosił uwag i podjął uchwałę w przedmiotowej sprawie, 
stanowiącą załącznik nr 10 do protokołu. 

IO.Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego na rok 2010. 
(referowała Skarbnik Powiatu - p. B. Ignatowska) 

Zaproponowano dokonanie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
poprzez zwiększenie planu dochodów i planu wydatków bieżących o kwotę 
63.190,00 zł na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi przepisami. 
Zmiany po stronie wydatków zaproponowane w projekcie obejmują 
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zwiększenie planu wydatków bieżących Komendy Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej w Koluszkach w kategorii "wynagrodzenia i pochodne" 
o kwotę 63.190,00 zł. 
Zmiany po stronie dochodów i wydatków dokonane zostaną na podstawie 
Decyzji Wojewody Łódzkiego Nr FN.I-30112-48/2010 z dnia 15 kwietnia 
2010r. 
Zarząd po zapoznaniu się z przedłożonym projektem podjął uchwałę 

w przedmiotowej sprawie, stanowiącą załącznik nr 12 do protokołu. 

11.Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów 
finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu oraz Starostwa 
Powiatowego w Łodzi w ramach zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

przepisami na rok 2010. 
(referowała Skarbnik Powiatu - p. B. Ignatowska) 

Zaproponowano dokonanie zmiany planów finansowych zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi przepisami Komendy Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Koluszkach na rok 2010 po stronie wydatków oraz zmiany 
planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi przepisami 
Starostwa Powiatowego w Łodzi na rok 2010 po stronie dochodów. 
Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie: 
- Decyzji Wojewody Łódzkiego Nr FN.I-30112-48/2010 z dnia 

15 kwietnia 201 Or. 
- Uchwały Nr 1195/2010 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 

16 kwietnia 2010r. 
Zarząd zaakceptował proponowane zmiany i podjął uchwałę, stanowiącą 
załącznik nr 13 do protokołu. 

12.Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów 
finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu oraz Starostwa 
Powiatowego w Łodzi w ramach zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

przepisami oraz zadań własnych na rok 2010. 
(referowała Skarbnik Powiatu - p. B. Ignatowska) 

Zaproponowano dokonanie zmiany planów finansowych zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi przepisami Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 
Budowlanego na rok 2010 po stronie wydatków. 
Ponadto zaproponowano dokonanie zmiany planów finansowych zadań 
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własnych Starostwa Powiatowego w Łodzi na rok 2010 po stronie wydatków 
oraz zmiany planów finansowych zadań własnych jednostek organizacyjnych 
powiatu na rok 2010 dla Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Tuszynie po 
stronie wydatków. 
Zmiany po stronie wydatków na podstawie wniosków złożonych przez: 
- Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego, 
- Referat ds. Funduszy Strukturalnych UE i Promocji Powiatu, 
- Wydział Polityki Społecznej. 
Zarząd zaakceptował zaproponowane zmiany i podjął uchwałę w tym 
zakresie, która stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

13.Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmian w budżecie 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2010. 
(referowała Skarbnik Powiatu - p. B. Ignatowska) 

Zmiany w budżecie zaproponowane w przedłożonym projekcie uchwały 
dotyczą zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego, realizowanych w zakresie kwalifikacji 
wojskowej w 2010 roku z uwagi na zmianę liczby osób podlegających 
ubezpieczeniu społecznemu oraz składek na fundusz pracy (1.171,00 zł). 
Ponadto dokonano zmian wydatków na zadania statutowe z uwagi na nie 
wykonanie usług remontowych oraz zwiększeniem wydatków na zakupy 
materiałów i wyposażenia. 
Zarząd podjął inicjatywę uchwałodawczą w przedmiotowej sprawie, 
stanowiącą załącznik nr 15 do protokołu. 

14.Podjęcie uchwały w sprawie objęcia patronatu nad biegiem "II Dycha 
Justynów - JanÓwka". 
(referował Kierownik Referatu ds. FS UE i Promocji Powiatu - p. M Woropaj) 

Zaproponowano objęcie patronatu przez Starostę Łódzkiego Wschodniego 
nad biegiem pn. ,,2 Dycha Justynów - Janówka" organizowanego przez 
Stowarzyszenie Rozwoju Justynowa i Janówki w dniu 1 maja 2010 r. 
na terenie Justynowa. 
Zgodnie z decyzją Zarządu, która zapadła podczas poprzedniego posiedzenia 
Zarządu z budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na realizację imprezy 
wyasygnowane zostaną środki finansowe do kwoty 500,00 zł (dział 750-
Administracja Publiczna, rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego) z przeznaczeniem na zakup pucharów. 
Zarząd podjął uchwałę w przedmiotowej sprawie, stanowi ona załącznik nr 
16 do protokołu. 

15.Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na objęcie patronatem 
przez Starostę Łódzkiego Wschodniego "Wieczoru gór i przygody". 
(referował Kierownik Referatu ds. FS UE i Promocji Powiatu - p. M Woropaj) 
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Spotkanie organizowane w I Liceum Ogólnokształcącym w Koluszkach 
odbędzie w dniu 10 grudnia 2010 roku. 
W związku z decyzją jaka zapadła podczas poprzedniego posiedzenia 
Zarządu zaproponowano, aby z budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
na realizację powyższego zadania wyasygnowano środki finansowe do kwoty 
500,00 zł (dział 750 - Administracja Publiczna, rozdział 75075 - Promocja 
jednostek samorządu terytorialnego). 
Zarząd podjął uchwałę w przedmiotowej sprawie, która stanowi załącznik nr 
17 do protokołu. 

16.Sprawy różne i wolne wnioski: 

.:. Pani Skarbnik przedstawiła pIsma Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Łodzi w sprawie: 
- pozytywnej opinii o sprawozdaniu Zarządu Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego z wykonania budżetu za 2009 rok - pismo RIO wraz 
z uchwałą Składu Orzekającego RIO stanowią załącznik nr 18 
do protokołu. 

- wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu Łódzkiego 

W schodniego za wykonanie budżetu roku 2009 - nie wniesiono 
zastrzeżeń do złożonego wniosku. Pismo RIO wraz z uchwałą Składu 
Orzekającego RIO stanowią załącznik nr 19 do protokołu . 

• :. Pan Ryszard Surowiec - Przewodniczący Rady wniósł zapytanie 
o stopień zaawansowania postępowania pn. "Rozbudowa Domu Pomocy 
Społecznej w Wiśniowej Górze". 
Pan Starosta udzielając odpowiedzi poinformował, iż w przedmiotowym 
postępowaniu złożonych zostało 9 ofert . 

• :. Pan Starosta poinformował, iż w dniu wczorajszym przedstawiciele 
Zarządu Powiatu złożyli hołd tragicznie zmarłemu Prezydentowi - Panu 
Lechowi Kaczyńskiemu i J ego Małżonce poprzez złożenie kwiatów 
i zapalenie zniczy przed Pałacem Prezydenckim oraz dokonanie wpisów 
do księgi kondolencyjnej. 

USTALENIA ZARZĄDU: 

• Zarząd podjął inicjatywy uchwałodawcze w sprawie: 

- zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2010, 
- zmiany planu finansowego Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego w roku 2010 . 

• Zarząd podjął uchwały w sprawie: 
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- Nr 1191/2010 w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Koluszkach - uchwałę podjęto następującym 

stosunkiem głosów: 
Imię i nazwisko 

Oddan głos 

"za" "przeciw" "wstrzymuję się" 

Piotr Busiakiewicz - Starosta X 
Marek Jarzębski - Wicestarosta X 
Klemens Derach - Członek Zarządu X 
Jarosław Karliński - Członek Zarządu X 
Aleksandra Kubicka - Członek Zarządu X 

5 ł ' " g osow "za. 

Nr 1192/2010 w sprawie zmiany Uchwały Nr 1188/2010 Zarządu 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na współorganizację oraz przyjęcia Regulaminu 
Mistrzostw Powiatu Łódzkiego Wschodniego w Piłce Siatkowej Kobiet
uchwałę podjęto następującym stosunkiem głosów: 

Imię i nazwisko 
Odda n głos 

"za" "przeciw" "wstrzymuję się" 

Piotr Busiakiewicz - Starosta X 
Marek Jarzębski - Wicestarosta X 
Klemens Derach - Członek Zarządu X 
Jarosław Karliński - Członek Zarządu X 
Aleksandra Kubicka - Członek Zarządu X 

5 ł ' " g osow "za. 

Nr 1193/2010 w sprawie zatwierdzenia ugody dotyczącej wypłaty 

odszkodowania za grunt pod poszerzenie drogi powiatowej Nr 2913E 
położony w obrębie Wiączyń Dolny, gmina Nowosolna, oznaczony 
w ewidencji gruntów jako działka Nr 90/3 o powierzchni 0,0101 ha -
uchwałę podjęto następującym stosunkiem głosów: 

Imię i nazwisko 
Odda n głos 

"za" "przeciw" "wstrzymuję się" 

Piotr Busiakiewicz - Starosta X 
Marek Jarzębski - Wicestarosta X 
Klemens Derach - Członek Zarządu X 
Jarosław Karliński - Członek Zarządu X 
Aleksandra Kubicka - Członek Zarządu X 

5 ł ' " g osow "za. 

- Nr 1194/2010 w spraWIe zatwierdzenia wyniku postępowania 

o zamówienie publiczne pn. "Wykonanie operatów szacunkowych 
wyceny nieruchomości" - uchwałę podjęto następującym stosunkiem 
głosów: 

Imię i nazwisko 
Oddangłos 

"za" "przeciw" "wstrzymu.ię się" 
Piotr Busiakiewicz - Starosta X 
Marek Jarzębski - Wicestarosta X 
Klemens Derach - Członek Zarządu X 
Jarosław Karliński - Członek Zarządu X 
Aleksandra Kubicka - Członek Zarządu X 

5 ł ' " g osow "za. 

7: (Vi' .J 8 



- Nr 1195/2010 w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
na rok 2010 - uchwałę podjęto następującym stosunkiem głosów: 

Imię i nazwislw 
Oddanv glos 

"za" "przeciw" "wstrzymuję się" 

Piotr Busiakiewicz - Starosta X 
Marek Jarzębski - Wicestarosta X 
Klemens Derach - Członek Zarządu X 
Jarosław Karliński - Członek Zarządu X 
Aleksandra Kubicka - Członek Zarządu X 

5 ł r " g osow "za . 

Nr 1196/2010 w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów 
finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu oraz Starostwa 
Powiatowego w Łodzi w ramach zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

przepIsamI na rok 2010 - uchwałę podjęto następującym stosunkiem 
głosów: 

Imię i nazwisko 
Oddanv glos 

"za" "przeciw" "wstrzymu.ię się" 
Piotr Busiakiewicz - Starosta X 
Marek Jarzębski - Wicestarosta X 
Klemens Derach - Członek Zarządu X 
Jarosław Karliński - Członek Zarządu X 
Aleksandra Kubicka - Członek Zarządu X 

5 ł r " g osow "za . 

Nr 1197/2010 w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów 
finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu oraz Starostwa 
Powiatowego w Łodzi w ramach zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

przepisami oraz zadań własnych na rok 2010 - uchwałę podjęto 

następuj ącym stosunkiem głosów: 
Imię i nazwisko 

Oddanv glos 
"za" "przeciw" "wstrzymuję się" 

Piotr Busiakiewicz - Starosta X 
Marek Jarzębski - Wicestarosta X 
Klemens Derach - Członek Zarządu X 
Jarosław Karliński - Członek Zarządu X 
Aleksandra Kubicka - Członek Zarządu X 

5 ł r " g osow "za . 

Nr 1198/2010 w sprawie wyrażenia zgody na objęcie patronatem 
przez Starostę Łódzkiego Wschodniego biegu pn. ,,2 Dycha Justynów -
Janówka"- uchwałę podjęto następującym stosunkiem głosów: 

Imię i nazwisko 
Oddanv glos 

"za" "przeciw" "wstrzymuję się" 

Piotr Busiakiewicz - Starosta X 
Marek Jarzębski - Wicestarosta X 
Klemens Derach - Członek Zarządu X 
Jarosław Karliński - Członek Zarządu X 
Aleksandra Kubicka - Członek Zarządu X 

5 ł r " g osow "za . 



- Nr 1199/2010 w sprawie wyrażenia zgody na objęcie patronatem przez 
Starostę Łódzkiego Wschodniego "V Wieczoru Gór i Przygody"
uchwałę podjęto następującym stosunkiem głosów: 

Imię i nazwisko 
Oddan głos 

"za" "przeciw" "wstrzymuję się" 

Piotr Busiakiewicz - Starosta X 
Marek Jarzębski - Wicestarosta X 
Klemens Derach - Członek Zarządu X 
Jarosław Karliński - Członek Zarządu X 
Aleksandra Kubicka - Członek Zarządu X 

5 ł ' " g osow "za. 

Nr 1200/2010 w sprawie zatwierdzenia ugody dotyczącej wypłaty 

odszkodowania za grunt pod poszerzenie drogi powiatowej Nr 1156E 
położony w obrębie Byszewy, gmina Nowosolna, oznaczony w ewidencji 
gruntów jako działka Nr 111/11 o powierzchni 0,0227 ha - uchwałę 

podjęto następującym stosunkiem głosów: 

Imię i nazwisko 
Oddan głos 

Piotr Busiakiewicz - Starosta 
Marek Jarzębski - Wicestarosta 
Klemens Derach - Członek Zarządu 

Jarosław Karliński - Członek Zarządu 

Aleksandra Kubicka - Członek Zarządu 

5 ł ' " g osow "za. 

Na tym posiedzenie Zarządu zakOlIczono. 
Protokół sporządziła J. Skibi71ska. 

"za" "przeciw" 
X 
X 
X 
X 
X 

Piotr Busiakiewicz 

Marek Jarzębski 

Klemens Derach 

Jarosław Karliński 

Aleksandra Kubicka 

"wstrzymuję się" 
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LISTA OBECNOŚCI 

NA 235 POSIEDZENIU ZARZĄDU 
POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2010r. 

CZŁONKOWIE ZARZĄDU: 

Imię i nazwisko: 

1. Piotr Busiakiewicz 

2. Marek Jarzębski 

3. Aleksandra Kubicka 

4. Klemens Derach 

5 . Jarosław Karliński 

ZAPROSZENI GOŚCIE: 

1. Ryszard Surowiec - Przewodniczący Rady Powiatu 

2. Barbara Ignatowska - Skarbnik Powiatu 

3. Krzysztof Diug - Sekretarz Powiatu 

-
4. Bogusław Biliński - Naczelnik Wydz. BGiGN 

5. Urszula Łużniak - Kierownik PCPR 

6. Iwona Walter - Wisiałkowska - Naczelnik Wydz. PS 

7. Maciej Woropaj - Kierownik Ref. ds. FS UE i Promocji Powiatu 

8. . ................................................. . 

9 ................................................... . 

10 ................................................... . 

11 .................................................... . 
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